

## PROFIL ZAWODOWY

Jestem zainteresowany tworzeniem rozwiązań spersonalizowanych pod klienta i rozwojem sztucznej inteligencji oraz cyberbezpieczeństwem. Posiadam umiejętność optymalizacji procesów i mam doświadczenie w budowie procedur oraz jestem biegły w stosowaniu najnowocześniejszych technologii niezależnie od środowiska i warunków.

## DOŚWIADCZENIE

### Własna działalność

Kamil Kaczmarek Solutions

Czerwiec 2023 - Obecnie

- Tworzenie prostych rozwiązań pod klienta, aplikacje z API od OpenAI pod spodem.
- Python, prompt engineering.
- Tworzenie i automatyzacja procesów i procedur, projektowanie i integracja systemów.
- Analiza podatności (SharpHound, BloodHound, theHarvester), OSINT (SpiderFoot, Maltego), SIEM (WAZUH)

### Pracownik Administracyjny

Alpha Workforce Aps, Rotterdam

Listopad 2022 - Październik 2023

- Prace administracyjne.
- Koordynacja logistyki pracowników z wykorzystaniem narzędzi cyfrowych, w tym AI, ActiveCampaign, flotman, optimoroute, Macro VBA (Excel) i inne.
- Pomoc przy zarządzaniu projektem na dużą skalę (~300 pracowników) z naciskiem na budowę procesów i procedur, w kolejnym kroku na automatyzację.
- Wdrażanie AI w codziennych zadaniach dla usprawnienia pracy i zarządzania (przede wszystkim delegowanie na AI powtarzalnych zadań, tworzenie prostych apek z UI).

### Konsultant Marketingowy

Freelance

Kwiecień 2020 - Listopad 2022

- Budowa ChatBotów (ManyChat), Zapier, Macro VBA (Excel), różne managery reklam (Meta/TikTok).
- Opracowywanie i wdrażanie strategii świadomości marki online, zarządzanie systemami (np. Booksy, Moment).
- Kampanie mailingowe i SMS.
- Integracja systemów, planowanie strategiczne, reklama wieloplatformowa, zarządzanie relacjami z klientami.
- Biegłość w narzędziach i platformach cyfrowych, różnorodne projekty.

### Kolekcjoner Danych

IMG ARENA (wcześniej FlightScope) - European Golf Tour

Kwiecień 2019 - Kwiecień 2020

- Wykonywanie pomiarów podczas turniejów golfowych European Tour, obsługa systemu GPS.
- Dostarczanie wysokiej jakości danych w czasie rzeczywistym dla bukmacherów, pomoc przy trenowaniu Sieci Neuronowych (data labeling), wysoka precyzja, doświadczenie międzynarodowe.
- Szybka obróbka danych, wysoka dokładność, umiejętność pracy w sytuacjach wysokiego stresu, adaptacja do różnych środowisk.

## CERTYFIKATY

### CyberTek Tech Festival 2024

CyberTek Tech Festival (5af19b7a-ee9c-4cc8-9e47-2aad8ec9199) CyberTek Tech Festival 2024

2024

Uczestniczyłem jako wolontariusz w dwudniowym festiwalu w Katowicach, zdobywając punkty CPE dzięki wykładom na zaawansowane tematy z zakresu cyberbezpieczeństwa OT, reagowania na incydenty i analizy ryzyka.

### Pre Security

TryHackMe | Cyber Security Training (THM-JQPSIP1Q26)

2024

Pre Security

Zdołem podstawową wiedzę z zakresu cyberbezpieczeństwa, m.in. nt. sieci, podstaw systemów operacyjnych i zasad bezpieczeństwa.

### Introduction to Cyber Security

TryHackMe | Cyber Security Training (THM-FPKWGYOCUT)

2024

Introduction to Cyber Security

Zdołem wszechstronne umiejętności w zakresie cyberbezpieczeństwa, obejmujące strategię obronne, operacje SOC, kryminalistykę cyfrową i etyczny hacking.

### Getting Started with ThreatGEN® Red vs. Blue

ThreatGEN (o8zktplxud)

2024

Getting Started with ThreatGEN® Red vs. Blue

Ukończyłem szkolenie z symulacji cyberbezpieczeństwa opartej na grze ThreatGEN® Red vs. Blue, koncentrując się na operacjach defensywnych i ofensywnych.

### Red vs. Blue Cyber Simulation Range

ThreatGEN (s8faxxi0v)

2024

Red vs. Blue Cyber Simulation Range

Brąłem udział w symulacjach cyberbezpieczeństwa live, broniąc i atakując sieci komputerowe i systemy przemysłowe.



## Kamil Kaczmarek

Stażysta IT



recruitment@kamilkaczmareksolutions.com



+48 787 633 442



kamilkaczmareksolutions



kamilkaczmareksolutions



Pobierz CV jako PDF

## EDUKACJA

### Licencjat z marketingu i sprzedaży

Uniwersytet WSB Merito Chorzów  
2020 - 2024

## JĘZYKI

Polski (Ojczysty)

Angielski (Biegły)

## ZAINTERESOWANIA

Tworzenie Rozwiązań

AI

Automatyzacja Procesów

Cyberbezpieczeństwo

## PROJEKTY

Rozwiązania programowe wykorzystujące AI i zarządzanie danymi. Koncentruję się na praktycznych zastosowaniach, które usprawniają procesy i poprawiają UX. Przede wszystkim zależy mi na budowie rozwiązań, które zrzucają z barków konieczność wykonywania powtarzalnych czynności.

**Generator Podpisów do Oprawionych Obrazów dla firmy JanAr** - Aplikacja z GUI (Streamlit) wykorzystująca modele GPT do automatycznego generowania angażujących opisów do portfolio w mediach społecznościowych. Stworzona dla warsztatu szklarskiego i firmy zajmującej się oprawą obrazów 'JanAr', łączy moc GPT-4-Vision z zachęcającą do udzielania się pod postami strukturą.

**Automatyzacja Researchu, Struktury Prezentacji i Narracji, czyli szkielet do serii filmów edukacyjnych** - Projekt automatyzujący 80% pracy przy tworzeniu serii video edukacyjnych, wykorzystujący Custom GPTs, Pythona i DALL-E do tworzenia opracowań kompleksowych tematów. Tworzy angażujące treści edukacyjne w sposób sekwencyjny.

**Konfigurowalny generator przepisów na wzrost masy mięśniowej** - Prosta aplikacja z GUI wykorzystująca API od OpenAI do generowania przepisów dostosowanych do indywidualnych celów użytkownika, mająca dużo opcji na konfigurację.

## PUBLIKACJE

- **Artificial intelligence in enterprise - Theoretical foundations and practical applications in the era of digital transformation**

*Praca licencjacka, 2024*

- **Improving GPT-4 Performance - Practical Strategies**

*Poradnik dot. kontroli modelu, 2024*